



Liepājas valstspilsētas pašvaldība
**Komisija valsts budžeta mērķdotācijas interešu izglītībai un profesionālās
ievirzes izglītībai sadalei**

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

SĒDES PROTOKOLS
LIEPĀJĀ

2025.gada 21.janvārī

Nr.1/2.2.18

Sēde sasaukta 2025.gada 21.janvārī pulksten 13:00.

Sēde atklāta 2025.gada 21.janvārī pulksten 13:01.

Sēdi vada Komisijas valsts budžeta mērķdotācijas interešu izglītībai un profesionālās ievirzes izglītībai sadalei priekšsēdētājs **Salvis Roga**.

Sēdē piedalās 5 komisijas locekļi:

Inga Ekuze
Anda Justoviča
Baiba Bolšteina
Inga Birzgale
Evija Mūrniece

Sēdē nepiedalās 1 komisijas loceklis

Agija Meniķe

Sēdē pieaicināti Liepājas Izglītības pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas p.i. **Iveta Grudule**, Liepājas Bērnu un jaunatnes centra vadītāja **Ineta Šmēdiņa**, Liepājas Bērnu un jaunatnes centra filiāles "Laumiņa" vadītāja **Indra Bunka**

Sēdi protokolē **Kitija Laiveniece**

DARBA KĀRTĪBA

1. Par valsts budžeta mērķdotāciju finansējumu.
2. Par valsts budžeta mērķdotāciju sadalījumu interešu izglītībai un profesionālās ievirzes izglītībai.

1.

Par valsts budžeta mērķdotāciju finansējumu

RUNĀ Salvis Roga:	- Labdien, komisija! Darba kārtībā divi jautājumi, sāksim ar valsts budžeta mērķdotāciju piešķirtā finansējuma apjomu 2025.gada astoņiem mēnešiem. Dodu vārdu Liepājas
-------------------	--

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

<p>KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm – par, pret - nav, atturas - nav, NOLEMJ:</p>	<p>Izglītības pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas p.i. Ivetai Grudulei. - [..]</p> <p>Pieņemt zināšanai Izglītības un Zinātnes ministrijas piešķirto finansējumu 945 728 eiro apmērā interešu izglītības nodrošināšanā Liepājas valstspilsētas pašvaldībā. Finansējuma sadalījums noteikts:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Valsts nozīmes interešu izglītībai mēneša finansējums ir 4841 eiro; • mazākumtautību interešu izglītībai 366 eiro mēnesī; • interešu izglītībai 90 445 eiro mēnesī, kuri sadalās attiecīgi 9044 eiro STEM jomai, 3661 eiro mazākumtautību interešu izglītībai un 77 740 eiro pārējai interešu izglītībai.
--	--

2.
Par valsts budžeta mērķdotāciju sadalījumu interešu izglītībai un profesionālās ievirzes izglītībai

<p>RUNĀ Salvis Roga:</p> <p>RUNĀ Ineta Šmēdiņa:</p> <p>KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm – par, pret - nav, atturas - nav, NOLEMJ:</p>	<p>- Par finansējumu esam informēti, komisijas uzdevums šodien būtu apstiprināt arī likmju sadalījumu no 2025.gada februāra līdz augustam. Lūgšu Liepājas Bērnu un jaunatnes centra vadītāju komentēt šo.</p> <p>- Uz doto mirkli, Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs piešķirto finansējumu sadalījusi blokus, līdzīgi kā 2024./2025.mācību gada 1.semestrī. Finansējums sadalīts pa šādām klasifikācijas grupām: sporta nozare – 19.15 un 0.5 vakance, kura tiks izmantota peldēt apmācības nodarbībām, kultūrizglītības programmām – 29.16 likmes, mazākumtautības programmām – 2.02 likmes, STEM jomai – 6.87 likmes, sociālā un pilsoniskā joma – 0.2 likmes, interešu izglītības metodiķi – 7 likmes. - [..]</p> <p>1. Piešķirt papildu 1.3 likmes mazākumtautību pulciņiem un 1.5 likmes sporta nozares pulciņiem, ņemot vērā pieejamo finansējumu.</p> <p>2. Saskaņā ar MK noteikumu Nr.445 Pedagogu darba samaksas noteikumi otrās daļas 25.punktu un Darba likuma 66.panta pirmo daļu, noteikt 30 % piemaksu par darbu ar liela apjoma bērnu grupām Liepājas vispārizglītojošo skolu 2.klašu obligātās peldēt apmācības programmas pedagogiem.</p> <p>3. Uzdot Liepājas Bērnu un jaunatnes centram sadarbībā ar Liepājas Izglītības pārvaldi vērtēt pedagogu un atbalsta personāla iesaisti XIII Skolu un jaunatnes dziesmu un deju svētkos. Līdz jūlijam iesniegt komisijai informāciju par priekšlikumiem pedagogu novērtēšanai.</p> <p>4. Komisija apstiprina no 2025.gada februāra līdz augustam sekojošu likmju sadalījumu atbilstoši</p>
--	---

	klasifikatoram: <ul style="list-style-type: none">• Kultūrizglītības interešu izglītības programmas – 24.82 likmes;• STEM interešu izglītības programmas – 11.20 likmes;• Sporta un fizisko aktivitāšu interešu izglītības programmas – 21.15 likmes;• Sociālās un pilsoniskās jomas interešu izglītības programmas – 0.2 likmes;• Mazākumtautību valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas – 3.32 likmes;• Metodiķu darbs – 7 likmes.
--	---

Sēde slēgta 2025.gada 21.janvārī pulksten 14:40

PRIEKŠSĒDĒTĀJS

Salvis Roga

PROTOKOLĒJA

Kitija Laiveniece